
nyhetsbrev oktober 2021
Klicka här för att avregistrera din adress

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Hösten är här på riktigt och med den kommer en traditionell förenings­

/ordförandeträff. Träffen är digital och vi ses via Zoom den 19 oktober kl.18­19.30. En

inbjudan har skickats till alla medlemsföreningar och den finns även på vår webbsida i

hembygdsportalen HÄR Två personer/förening kan delta. Anmäl dig senast den 18

oktober. Vi vill bland annat tala om:

• En allmän genomgång av aktuella tekniska plattformar och deras utbud

• Ekonomiska villkor för föreningarna

• Samverkan med kommunerna

• Sveriges hembygdsförbunds enkät för att kartlägga hembygdsrörelses

byggnadsbestånd

• Kulturarvet som besöksmål

• Omstart, utveckling och motivation

Brännässlan i trädgård, skafferi och garderob­ förleäsning 22 oktober

Brännässlan är en viktig kulturväxt som har följt i människans spår sedan urminnes

tider. Örten är näringsrik för både människor och djur och trädgården mår bra av en

skvätt nässelvatten då och då. Det är även en av våra äldsta spånadsväxter som har

försett vikingar med segel, franska flottan med båttåg och adeln med förnäma textilier

i form av nettelduk. Historiskt hittade man brännässlan i klosterträdgården bland de

andra läkeväxterna, men av någon anledning förändrades örtens status och idag

klassas den oftast som ett förhatligt ogräs.

Anette Johansson, naturpedagog i molekylärekologi och medlem i Sällskapet

Nellorna, kommer och delger oss brännässlans fascinerande historia. Anette har

sedan 2005 arbetat för att återupprätta brännässlans oförtjänt dåliga rykte.

Sällskapet Nellorna berättar i den gemensamma boken Brännässla ­ en älskad

kulturväxt om örtens fantastiska egenskaper. Boken kommer att finnas till försäljning

efter föreläsningen.

Det blir en kulturvandring i historien innan vi praktiskt tar fram nässelfibrer och tvinnar

till rep och dekorationssnöre.

Läs mer om hur du anmäler dig HÄR

Textil­ & dräktgruppen vill veta...

vem som är din förenings kontaktperson

inom det textila området. Gruppen

arbetar med att uppdatera

föreningarnas kontaktuppgifter. Svara

senast den 14 november genom att

mejla till info@stockholmshembygd.se.

Genom att uppdatera kontaktuppgifter

så missar ni inte viktig inforamtion opch

hjälp!

Har din förening en ekonomibyggnad som behöver restaureras eller

underhållas?

Länsstyrelsen erbjuder kostnadsfri enskild rådgivning för kulturmiljöer som är

kopplade till odlingslandskapet så nu finns det möjlighet för hembygdsföreningar att

få råd kring hur man ska underhålla och restaurera gamla ekonomibyggnader. På så

sätt kan man också varsamt anpassa dessa till nya verksamheter så att byggnaderna

kan fortsätta ha betydelse och berätta sin historia.

Ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet är till exempel jordkällare,

källarstugor, smedjor, ladugårdar, lador, magasin och kvarnar. Det som inte kan

räknas in är bostadshus eller torp.

Det finns också möjlighet att hålla en kurs hos den som är intresserad och då bjuda in

andra som också har ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet.

Om du har frågor ­ om kurs eller annat ­ eller vill boka rådgivning, kontakta Sven­Erik

”Sverker” Sihlberg med en kort beskrivning och några bilder via e­post eller post:

ebbalundsmail@gmail.com

Ebbalunds Byggnads AB

Skånegatan 106

116 35 Stockholm

Foto: Hanna Williamsson

Kurs i bevarande av allmogebåtar, fiskeredskap och motorer

Välkommen till en unik kurs i att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick och konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar, fiskeredskap och motorer vi har i våra

samlingar.Tid och plats: lördagen den 20 november 2021, Roslagens Sjöfartsmuseum

i Älmsta norr om Norrtälje.

Vi fördjupar oss i hantverket med att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick, i konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar (el motsv) som vi har som föremål i våra

samlingar samt hur fiskeredskap och mindre båtmotorer vårdas på ett hållbart sätt. Vi

bekantar oss med det praktiska underhålls­ och vårdarbetet genom att besöka

Sjöfartsmuseets båtverkstad och samtala runt detta.

Kursen riktar sig till alla hembygdsföreningar som har gamla båtar,

fiskeredskap och gamla motorer.

Kursen genomförs i samarbete mellan Stockholms läns hembygdsförbund, Roslagens

Sjöfartsminnesförening, Statems Maritima och Transporthistoriska Museer (Smtm),

Pythagoras industrimuseum och Sensus. Läs mer om programmet och hur du

anmäler dig HÄR.

Att mötas digitalt – webbinarium 20 oktober kl. 16­18

Hur får vi ut det bästa av våra möten? Vad har de digitala rummen för förutsättningar

när vi ska samarbeta, lära av varandra och utvecklas tillsammans? Ideell Kulturallians

välkomnar till ett möte där vi blandar inspiration och praktiska tips för dig som vill

utveckla digitala mötesformer! Läs mer om mötet och hur du anmäler dig HÄR.

Från kris till kraft ­ betänkande på utredningen Återstart till kulturen

Utredningen tillsattes med syfte att bidra till att skapa goda förutsättningar för

kultursektorns återstart och utveckling samt möjliggöra att Sverige har ett starkt,

hållbart och oberoende kulturliv i alla delar av landet.

Betänkandet är på drygt 300 sidoar. Man föreslår bl a satsning på digitalisering och

ökat stöd till ideella kulturarvsektorn. Läs mer om betänkandet hos ArbetSam.

Varning för bedrägeriförsök! Klicka bara på kända länkar

Vi har anledning att tro att man kollar av våra hemsidor i syfte att få tag på ledamöter

för att därefter skicka e­post med uppmaningen att betala in en summa pengar

genom att klicka på en länk i mejlet. Mejlet är undertecknat med namn som återfinns

hos förbundet.

I de fall som det har skett har försök till bedrägeri polisanmälts. Tänk på att vara

försiktig med att klicka på länkar eller ladda ned program som kommer via e­post, sms

eller olika typer av forum – särskilt om du inte känner till avsändaren. Om du är

osäker på om en fil skulle kunna innehålla virus eller annan skadlig kod bör du avstå

från att ladda ner den.

Om du klickar på en okänd länk kan bedragare komma över dina lösenord och på så

vis använda din identitet på nätet. Det kan även hända att internetanslutningen slutar

att fungera, att datorn drabbas av virus eller att datorn till och med går sönder.

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev

http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160015&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160026&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160037&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?MId=689416&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Brännässlan är en viktig kulturväxt som har följt i människans spår sedan urminnes

tider. Örten är näringsrik för både människor och djur och trädgården mår bra av en
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till rep och dekorationssnöre.

Läs mer om hur du anmäler dig HÄR

Textil­ & dräktgruppen vill veta...

vem som är din förenings kontaktperson

inom det textila området. Gruppen

arbetar med att uppdatera
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få råd kring hur man ska underhålla och restaurera gamla ekonomibyggnader. På så

sätt kan man också varsamt anpassa dessa till nya verksamheter så att byggnaderna

kan fortsätta ha betydelse och berätta sin historia.

Ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet är till exempel jordkällare,
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Välkommen till en unik kurs i att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick och konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar, fiskeredskap och motorer vi har i våra

samlingar.Tid och plats: lördagen den 20 november 2021, Roslagens Sjöfartsmuseum

i Älmsta norr om Norrtälje.

Vi fördjupar oss i hantverket med att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick, i konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar (el motsv) som vi har som föremål i våra

samlingar samt hur fiskeredskap och mindre båtmotorer vårdas på ett hållbart sätt. Vi

bekantar oss med det praktiska underhålls­ och vårdarbetet genom att besöka

Sjöfartsmuseets båtverkstad och samtala runt detta.
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Sjöfartsminnesförening, Statems Maritima och Transporthistoriska Museer (Smtm),

Pythagoras industrimuseum och Sensus. Läs mer om programmet och hur du

anmäler dig HÄR.

Att mötas digitalt – webbinarium 20 oktober kl. 16­18

Hur får vi ut det bästa av våra möten? Vad har de digitala rummen för förutsättningar

när vi ska samarbeta, lära av varandra och utvecklas tillsammans? Ideell Kulturallians

välkomnar till ett möte där vi blandar inspiration och praktiska tips för dig som vill

utveckla digitala mötesformer! Läs mer om mötet och hur du anmäler dig HÄR.

Från kris till kraft ­ betänkande på utredningen Återstart till kulturen

Utredningen tillsattes med syfte att bidra till att skapa goda förutsättningar för

kultursektorns återstart och utveckling samt möjliggöra att Sverige har ett starkt,

hållbart och oberoende kulturliv i alla delar av landet.

Betänkandet är på drygt 300 sidoar. Man föreslår bl a satsning på digitalisering och

ökat stöd till ideella kulturarvsektorn. Läs mer om betänkandet hos ArbetSam.

Varning för bedrägeriförsök! Klicka bara på kända länkar

Vi har anledning att tro att man kollar av våra hemsidor i syfte att få tag på ledamöter

för att därefter skicka e­post med uppmaningen att betala in en summa pengar

genom att klicka på en länk i mejlet. Mejlet är undertecknat med namn som återfinns

hos förbundet.

I de fall som det har skett har försök till bedrägeri polisanmälts. Tänk på att vara

försiktig med att klicka på länkar eller ladda ned program som kommer via e­post, sms

eller olika typer av forum – särskilt om du inte känner till avsändaren. Om du är
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från att ladda ner den.

Om du klickar på en okänd länk kan bedragare komma över dina lösenord och på så

vis använda din identitet på nätet. Det kan även hända att internetanslutningen slutar

att fungera, att datorn drabbas av virus eller att datorn till och med går sönder.

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev

http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160048&TId=1
mailto:ebbalundsmail@gmail.com
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Brännässlan är en viktig kulturväxt som har följt i människans spår sedan urminnes

tider. Örten är näringsrik för både människor och djur och trädgården mår bra av en

skvätt nässelvatten då och då. Det är även en av våra äldsta spånadsväxter som har
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sedan 2005 arbetat för att återupprätta brännässlans oförtjänt dåliga rykte.

Sällskapet Nellorna berättar i den gemensamma boken Brännässla ­ en älskad

kulturväxt om örtens fantastiska egenskaper. Boken kommer att finnas till försäljning

efter föreläsningen.

Det blir en kulturvandring i historien innan vi praktiskt tar fram nässelfibrer och tvinnar

till rep och dekorationssnöre.

Läs mer om hur du anmäler dig HÄR

Textil­ & dräktgruppen vill veta...

vem som är din förenings kontaktperson

inom det textila området. Gruppen

arbetar med att uppdatera

föreningarnas kontaktuppgifter. Svara

senast den 14 november genom att

mejla till info@stockholmshembygd.se.

Genom att uppdatera kontaktuppgifter

så missar ni inte viktig inforamtion opch

hjälp!

Har din förening en ekonomibyggnad som behöver restaureras eller

underhållas?

Länsstyrelsen erbjuder kostnadsfri enskild rådgivning för kulturmiljöer som är

kopplade till odlingslandskapet så nu finns det möjlighet för hembygdsföreningar att

få råd kring hur man ska underhålla och restaurera gamla ekonomibyggnader. På så

sätt kan man också varsamt anpassa dessa till nya verksamheter så att byggnaderna

kan fortsätta ha betydelse och berätta sin historia.

Ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet är till exempel jordkällare,

källarstugor, smedjor, ladugårdar, lador, magasin och kvarnar. Det som inte kan

räknas in är bostadshus eller torp.

Det finns också möjlighet att hålla en kurs hos den som är intresserad och då bjuda in

andra som också har ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet.

Om du har frågor ­ om kurs eller annat ­ eller vill boka rådgivning, kontakta Sven­Erik

”Sverker” Sihlberg med en kort beskrivning och några bilder via e­post eller post:

ebbalundsmail@gmail.com

Ebbalunds Byggnads AB

Skånegatan 106

116 35 Stockholm

Foto: Hanna Williamsson

Kurs i bevarande av allmogebåtar, fiskeredskap och motorer

Välkommen till en unik kurs i att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick och konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar, fiskeredskap och motorer vi har i våra

samlingar.Tid och plats: lördagen den 20 november 2021, Roslagens Sjöfartsmuseum

i Älmsta norr om Norrtälje.

Vi fördjupar oss i hantverket med att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick, i konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar (el motsv) som vi har som föremål i våra

samlingar samt hur fiskeredskap och mindre båtmotorer vårdas på ett hållbart sätt. Vi

bekantar oss med det praktiska underhålls­ och vårdarbetet genom att besöka

Sjöfartsmuseets båtverkstad och samtala runt detta.

Kursen riktar sig till alla hembygdsföreningar som har gamla båtar,

fiskeredskap och gamla motorer.

Kursen genomförs i samarbete mellan Stockholms läns hembygdsförbund, Roslagens

Sjöfartsminnesförening, Statems Maritima och Transporthistoriska Museer (Smtm),

Pythagoras industrimuseum och Sensus. Läs mer om programmet och hur du

anmäler dig HÄR.

Att mötas digitalt – webbinarium 20 oktober kl. 16­18

Hur får vi ut det bästa av våra möten? Vad har de digitala rummen för förutsättningar

när vi ska samarbeta, lära av varandra och utvecklas tillsammans? Ideell Kulturallians

välkomnar till ett möte där vi blandar inspiration och praktiska tips för dig som vill

utveckla digitala mötesformer! Läs mer om mötet och hur du anmäler dig HÄR.

Från kris till kraft ­ betänkande på utredningen Återstart till kulturen

Utredningen tillsattes med syfte att bidra till att skapa goda förutsättningar för

kultursektorns återstart och utveckling samt möjliggöra att Sverige har ett starkt,

hållbart och oberoende kulturliv i alla delar av landet.

Betänkandet är på drygt 300 sidoar. Man föreslår bl a satsning på digitalisering och

ökat stöd till ideella kulturarvsektorn. Läs mer om betänkandet hos ArbetSam.

Varning för bedrägeriförsök! Klicka bara på kända länkar

Vi har anledning att tro att man kollar av våra hemsidor i syfte att få tag på ledamöter

för att därefter skicka e­post med uppmaningen att betala in en summa pengar

genom att klicka på en länk i mejlet. Mejlet är undertecknat med namn som återfinns

hos förbundet.

I de fall som det har skett har försök till bedrägeri polisanmälts. Tänk på att vara

försiktig med att klicka på länkar eller ladda ned program som kommer via e­post, sms

eller olika typer av forum – särskilt om du inte känner till avsändaren. Om du är

osäker på om en fil skulle kunna innehålla virus eller annan skadlig kod bör du avstå

från att ladda ner den.

Om du klickar på en okänd länk kan bedragare komma över dina lösenord och på så

vis använda din identitet på nätet. Det kan även hända att internetanslutningen slutar

att fungera, att datorn drabbas av virus eller att datorn till och med går sönder.

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev

http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160059&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160060&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160071&TId=1


nyhetsbrev oktober 2021
Klicka här för att avregistrera din adress

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Hösten är här på riktigt och med den kommer en traditionell förenings­

/ordförandeträff. Träffen är digital och vi ses via Zoom den 19 oktober kl.18­19.30. En

inbjudan har skickats till alla medlemsföreningar och den finns även på vår webbsida i

hembygdsportalen HÄR Två personer/förening kan delta. Anmäl dig senast den 18

oktober. Vi vill bland annat tala om:

• En allmän genomgång av aktuella tekniska plattformar och deras utbud

• Ekonomiska villkor för föreningarna

• Samverkan med kommunerna

• Sveriges hembygdsförbunds enkät för att kartlägga hembygdsrörelses

byggnadsbestånd

• Kulturarvet som besöksmål

• Omstart, utveckling och motivation

Brännässlan i trädgård, skafferi och garderob­ förleäsning 22 oktober

Brännässlan är en viktig kulturväxt som har följt i människans spår sedan urminnes

tider. Örten är näringsrik för både människor och djur och trädgården mår bra av en

skvätt nässelvatten då och då. Det är även en av våra äldsta spånadsväxter som har

försett vikingar med segel, franska flottan med båttåg och adeln med förnäma textilier

i form av nettelduk. Historiskt hittade man brännässlan i klosterträdgården bland de

andra läkeväxterna, men av någon anledning förändrades örtens status och idag

klassas den oftast som ett förhatligt ogräs.

Anette Johansson, naturpedagog i molekylärekologi och medlem i Sällskapet

Nellorna, kommer och delger oss brännässlans fascinerande historia. Anette har

sedan 2005 arbetat för att återupprätta brännässlans oförtjänt dåliga rykte.

Sällskapet Nellorna berättar i den gemensamma boken Brännässla ­ en älskad

kulturväxt om örtens fantastiska egenskaper. Boken kommer att finnas till försäljning

efter föreläsningen.

Det blir en kulturvandring i historien innan vi praktiskt tar fram nässelfibrer och tvinnar

till rep och dekorationssnöre.

Läs mer om hur du anmäler dig HÄR

Textil­ & dräktgruppen vill veta...

vem som är din förenings kontaktperson

inom det textila området. Gruppen

arbetar med att uppdatera

föreningarnas kontaktuppgifter. Svara

senast den 14 november genom att

mejla till info@stockholmshembygd.se.

Genom att uppdatera kontaktuppgifter

så missar ni inte viktig inforamtion opch

hjälp!

Har din förening en ekonomibyggnad som behöver restaureras eller

underhållas?

Länsstyrelsen erbjuder kostnadsfri enskild rådgivning för kulturmiljöer som är

kopplade till odlingslandskapet så nu finns det möjlighet för hembygdsföreningar att

få råd kring hur man ska underhålla och restaurera gamla ekonomibyggnader. På så

sätt kan man också varsamt anpassa dessa till nya verksamheter så att byggnaderna

kan fortsätta ha betydelse och berätta sin historia.

Ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet är till exempel jordkällare,

källarstugor, smedjor, ladugårdar, lador, magasin och kvarnar. Det som inte kan

räknas in är bostadshus eller torp.

Det finns också möjlighet att hålla en kurs hos den som är intresserad och då bjuda in

andra som också har ekonomi­ och överloppsbyggnader i odlingslandskapet.

Om du har frågor ­ om kurs eller annat ­ eller vill boka rådgivning, kontakta Sven­Erik

”Sverker” Sihlberg med en kort beskrivning och några bilder via e­post eller post:

ebbalundsmail@gmail.com

Ebbalunds Byggnads AB

Skånegatan 106

116 35 Stockholm

Foto: Hanna Williamsson

Kurs i bevarande av allmogebåtar, fiskeredskap och motorer

Välkommen till en unik kurs i att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick och konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar, fiskeredskap och motorer vi har i våra

samlingar.Tid och plats: lördagen den 20 november 2021, Roslagens Sjöfartsmuseum

i Älmsta norr om Norrtälje.

Vi fördjupar oss i hantverket med att hålla allmogebåtar i sjövärdigt skick, i konsten att

på rätt sätt bevara de allmogebåtar (el motsv) som vi har som föremål i våra

samlingar samt hur fiskeredskap och mindre båtmotorer vårdas på ett hållbart sätt. Vi

bekantar oss med det praktiska underhålls­ och vårdarbetet genom att besöka

Sjöfartsmuseets båtverkstad och samtala runt detta.

Kursen riktar sig till alla hembygdsföreningar som har gamla båtar,

fiskeredskap och gamla motorer.

Kursen genomförs i samarbete mellan Stockholms läns hembygdsförbund, Roslagens

Sjöfartsminnesförening, Statems Maritima och Transporthistoriska Museer (Smtm),

Pythagoras industrimuseum och Sensus. Läs mer om programmet och hur du

anmäler dig HÄR.

Att mötas digitalt – webbinarium 20 oktober kl. 16­18

Hur får vi ut det bästa av våra möten? Vad har de digitala rummen för förutsättningar

när vi ska samarbeta, lära av varandra och utvecklas tillsammans? Ideell Kulturallians

välkomnar till ett möte där vi blandar inspiration och praktiska tips för dig som vill

utveckla digitala mötesformer! Läs mer om mötet och hur du anmäler dig HÄR.

Från kris till kraft ­ betänkande på utredningen Återstart till kulturen

Utredningen tillsattes med syfte att bidra till att skapa goda förutsättningar för

kultursektorns återstart och utveckling samt möjliggöra att Sverige har ett starkt,

hållbart och oberoende kulturliv i alla delar av landet.

Betänkandet är på drygt 300 sidoar. Man föreslår bl a satsning på digitalisering och

ökat stöd till ideella kulturarvsektorn. Läs mer om betänkandet hos ArbetSam.

Varning för bedrägeriförsök! Klicka bara på kända länkar

Vi har anledning att tro att man kollar av våra hemsidor i syfte att få tag på ledamöter

för att därefter skicka e­post med uppmaningen att betala in en summa pengar

genom att klicka på en länk i mejlet. Mejlet är undertecknat med namn som återfinns

hos förbundet.

I de fall som det har skett har försök till bedrägeri polisanmälts. Tänk på att vara

försiktig med att klicka på länkar eller ladda ned program som kommer via e­post, sms

eller olika typer av forum – särskilt om du inte känner till avsändaren. Om du är

osäker på om en fil skulle kunna innehålla virus eller annan skadlig kod bör du avstå

från att ladda ner den.

Om du klickar på en okänd länk kan bedragare komma över dina lösenord och på så

vis använda din identitet på nätet. Det kan även hända att internetanslutningen slutar

att fungera, att datorn drabbas av virus eller att datorn till och med går sönder.

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev

http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160082&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160093&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160105&TId=1
http://s11108d.c.plma.se/?q=006894160116&TId=1

